
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ     

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ю.А. ГАГАРИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

УСПЕНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 26.08.2024г                                                                                   №345   -О                                                                                     

 

 

О назначении ответственного за организацию аттестации 

педагогических работников 

 

           В целях контроля за организацией и проведением аттестации 

педагогических  работников   в   МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина                         

п р и к а з ы в а ю: 

      1. Назначить Сергиенко Л.В., заместителя директора по УМР 

МАОУСОШ№2 им. Ю.А. Гагарина, ответственной за организацию аттестации 

педагогических кадров. 

    2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы А.Р. Кулиева 


		2024-09-11T18:44:32+0300
	КУЛИЕВА АЛИЯ РАМИЗ КЫЗЫ
	Я являюсь автором этого документа




